奨学金等貸与の有無申出書

 年  月  日

西予市長 様

奨学生   住所

氏名

私が貸与を受けている(これから受ける予定の奨学資金を含む。)奨学資金は、下記のと

おり相違ありません。

記

   １.  他の奨学資金の貸与  無

   ２.  他の奨学資金の貸与  有

なお、貸与状況は(貸与予定を含む、)下記のとおりです。

支給団体名

借入期間    年  月～   年  月 (   年間)

貸与金額 月額 ・ 年額              円

返還の免除      有  ・    無

支給団体名

借入期間    年  月～   年  月 (   年間)

貸与金額 月額 ・ 年額              円

返還の免除      有  ・    無

注意事項

（1）日本学生支援機構や大学・養成施設等が行っている奨学金制度などから、貸与を受けているものがあれ

ば「有」を選択してその内容を記入すること。

（2）貸与を受けている奨学金がある場合は、その制度の内容がわかるものの写しを添付すること。